Reuerendo in criflo patri ac demino, domino Hennigho electo conflirmato Cami-
nenli aut eins in [piritualibus ac temporalibus vicario et adminiltralori generali Jacobus
Krogher, ciunis et inhabitator opidi konnigelberghe veltre dyocelis, Debilam in omunibus obe-
diendi, obfequendi et reuerendi voluntatem. — ego Jacobus Krogher layens antediclus vna
cum vxore mea Gertrude — ad honorem omnipotentis dei [ueque intemerale et gloriofe virginis
matris Marie, fanclorum Petri et Pauli apoltolorum ae beate Elifabet vidue laurencii fancti martiris
fanctorum quogue omnium nec non in [offragium el remedium meorum progenitorum ac in re-
miffionem meorum peccaminum dedi, donaui et deputaui, prelentibus do, dono et depute quandam
domum intra muros dicti opidi konigelberghe conltructam et voum manfum in limitibus eiul-
dem ‘opidi [ituatam pro pauperibus in eadem domo collectis [uftentandis et reficiendis, cum
boe pro vno prelbitero, qui non vicarius led commendatarivs temporalis dici debeat, do el deputo
fedecim marcas annunorom reddituum pro ducentis mareis monete vlualis Canonico [eu jullo em-
ptionis litulo comparatas fine comparandas, emptas el emendas ad allare in ante dicta domo in
honore fanctorum [upra dictorum erectum et confecratum vna cum augmento tam pro pauperibus
quam prelbitero, {i et in quantum me aut alios erifti fideles ad hoc porrigere contingeret manus
adiutrices, quas quidem fedecim marcas prelbiter, qui pro tempore commendatarius fuerit, annuna-
tim [ubleuare et habere debeal cum condicionibus, oneribus el modis infra feriptis, .ita videlicet,
quod ebdomadatim tres aut ad minus duas cum deuctione legere debeal millas, — Ceterum G di-
clos facerdos commendatarius in commillo [ibi officio aut alias fe non honelte rite debite ac Ca-
nonice regeret ac haberet aut negligens aul rebellis effet in premillo, Extunc oblecro mihi vna
cum honorabilibus viris proconfulibus memorati opidi koningelberghe et me defuncto iplis tum
per vellram palernilatem plenam auctoritatem et poteltatem refervari, dictum commendatarium de-
ponendi et ad certum tempus fibi refignandi et amouendi fine [trepitu et figura iudicii vel gua-
cunque alia difceptatione verborum [ed polt alfignatum fibi terminum alium loco (ui [ubltituendi
fiue reaflumendi eciam iplum eundem amotum viceuerfa in calu, fi fe emendare vellet, mihi aut
honorabilibus viris proconfulibus et conlulibus fapra memoratis placitum foret. Exemplus tamen
erit Difcretus vir dominus Nicolaus bodeker, prefbiter dicte veltre Caminenlis diocelis, qui
non pro commendatario tempore vite [ue fed vero vicario cum oneribus prediclis habeatur. Ne
igitar premilla difpofitio aut mea volunias fiue meorum condonancium in aliquo impediantur, [ed
ut res cepla et fincera — meliori fine perficiator fuum quoque debitum fortiatur eflectum, veltram
renerendam palernitalem — cum memoralis proconfulibus et confulibus fepe dicti opidi konigef-
berghe duximus flagitandum, quatinus dictam ordinacionem, voluntatem, difpoficionem, fammam
quoque predictam videlicel ducentarum marcarum cum [uis reddilibus iam comparatis [en inpo-
[terum comparandis et emendis eciam cum angmento fuluro aut deinceps augmentando ete, —
approbare dignemini — Cum hoc prefentando diferetum virum dominum Nicolaum bodeker
prefbiterum fopradictum velire paternitati cum et pro eo humiliter fupplicando ut ad huiulmodi
redditus — — inueflire dignemini pure propler deum, In quorum omnium premifforum eviden-
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tivs lellimonium nos proconflules et confules [epe dicti opidi Koninghelberg noftri et dieti Ja-
cobi figillornm appenfione prefentia communiri et roborari. Datum Konighelberg, Anno do-
mino Millefimo Quadringentelimo Quadragelimo [eplimo, Iplo die Martini beati Epifcopi.